I N D E X.

- Reconfiteri nemo tenetur peccata ritè confessarum.*
cap. 7. nu. 15. etiam si teneatur confiteri obliterari,
potest tamen quisque se obligare ad reconfitendum. n. 29
- Recursus ad amicos spirituales pro pecunia, quando.* cap. 4. num. 14. 15. tria requirit. nu. 16.
ad substitutos quoties fieri possunt, etiam in-
teruenientे negligentia, obliuione, aut dolo,
num. 36
- Recursus ad Ministros, est pro peccatis publicis.*
cap. 7. nu. 2. 5. quare fuit ordinatus, & quoniam
modo fit faciendus. n. 4. 12. pro secretis pecca-
tis reservatis, non est ex Regula. n. 5
- Recursus pro observatione Regula ad omnes pre-*
latos possunt fieri, c. 10. n. 81. sed bono modo. num. 82. quando sit licitus. nu. 89. non
pro suspicione. n. 93
- Recurrendi mora ad Ministrum pro absolutione*
est culpabilis. c. 7. n. 17
- Rector Ecclesie, an possit ingredi Religionem con-*
tradicente Episcopo? c. 2. n. 37
- Redditus interdiscuntur fratribus, cap. 6. nu. 41.*
quid sine redditus formales, & virtuales. nu.
43. inter immobilia computantur. c. 6. nu. 66
- Reformatio facienda in aliqua Religione impedit*
egressum ab illa. c. 2. n. 89
- Regimen debet esse monarchicum. cap. 8.* n. 1
- Regimen finale Ordinis Minoritati. cap. 12,*
num. 1

M m m

Regu-

I N D E X.

- Regula fratrum Minorum an sit perfectior alijs Regulis.** prælud. i. num. 6. quomodo eius media sint alijs convenientiora ad perfectionem assequendam. nu. 10. 15. quando obseruetur secundum puritatem. prælud. 3. num. 5. An tota sit à Deo? num. 6. quam fit obseruabilis in confirm. Regulæ. nu. 1. assimilatur ciuitati celesticu[m] 12. portis. cap. 1. nu. 1. est singulare in obedientia promissa Papa, & Ecclesiæ. num. 12. quare dicatur vita. num. 14. tota, non pars promittenda est. cap. 2. nu. 79. omnibus forte perfectior. nu. 87
- Regula viuendi mutatur in necessitate.** c. 4. n. 9
- Regula S. Franc.** aliquos usus recipit, aliquos reijcit. c. 6. n. 90. an probibeat confiteri extra Ordinem? c. 7. n. 46. que habeat dispensabilia. cap. 10. n. 79. quomodo spiritualiter obseruerur. cap. 10. n. 83. est sp[irit]ualis. c. 12. n. 9
- Reiterare Officium Diuinum, qui teneantur.** c. 3. à nu. 21. usque ad 31
- Religio deformata, qua nam sit.** cap. 2. n. 8. non potest recipere ad Ordinem. ibi. n. 9
- Religio quando teneatur soluere debita suorum fratrum debitorum.** c. 2. nu. 23. 27. tenetur soluere debita propria. n. 29. 41
- Religio fratrum Minorum, quomodo possit esse perfectior ceteris Religionibus.** c. 2. nu. 85. 86. 87. Cartbusia an præcellat illam? num. 87. an possit sacerdote incorrigibiles? à nu. 91. usque ad 95. 47